
　平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
昨今の「燃料事情」などによる諸経費の値上がりをうけて、
配送委託業者から運賃値上げの要請がありました。
弊社と致しましても断腸の思いではありますが、誠に勝手ながら10月1日から
沖縄地区のお客様の送料を変更させていただくことになりました 。
　お客様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますよう、
よろしくお願い申し上げます。

送料

※別途+消費税がかかります。
※代引き以外は、先に商品代・送料などお振込み確認後の発送になります。
※航空便不可の商品は配達予定は約7～10日かかります。

（ゆうパックはチェック内容が不明な為、航空便にならない場合があります。）
（ゆうパックは日時指定ができません。）

※離島は除きます。予めご連絡ください。
※指定ｻｲｽﾞ,指定運送便以外の送料は御見積にてお返事いたします。
※商品の中には、ヤマト便の発送になる場合もございます。

（オイル、スプレー、アルミネット、液体、ケミカル他）
（送料は、別途御見積もりさせていただきます。）

※ゆうパックは代引き時、現金のみのお支払いになります。

代引き手数料

ゆうパック代引き手数料

商品代金（引換代金）

小さいお荷物について
先にお振込み頂きましたら、レターパックプラスでお送りできる
場合もございます。注文時にご相談ください。
Ａ４サイズ４ｋｇまでのお荷物になります。

お得意様各位

運送会社荷物の大きさ

2017年9月25日

30ｋｇ

60サイズ
80サイズ
100サイズ
120サイズ
140サイズ
160サイズ
170サイズ

2ｋｇ
5ｋｇ
30ｋｇ
30ｋｇ

1,550
代引き
1,800

(株)キノクニエンタープライズ
TEL/0736-62-6355

沖縄送料変更のご案内

中1～2日

４００円/個

中1～2日

配達予定

ゆうパック
ゆうパック

中3～4日
中3～4日
中3～4日

ヤマト
ヤマト

中3～4日
中3～4日

ゆうパック
ゆうパック
ゆうパック

送料

別途代引き手数料
別途代引き手数料
別途代引き手数料

1,800
別途代引き手数料
別途代引き手数料

～９９，９９９円まで ６００円/個

１００，０００円～ １，０００円/個

1,550
1,360
1,470
1,590

1,910

30ｋｇ
30ｋｇ 1,700

代引き手数料

～９，９９９円まで ３００円/個

～２９，９９９円まで


